



Ohjausryhmän asettaminen Peppi-opiskelijatietojärjestelmän käyttöönottoon

Turun yliopisto on vuonna 2016 päättänyt ottaa käyttöön Peppi-konsortion opetuksen suunnittelun järjestelmäkokonaisuuden ja vuonna 2018 myös konsortion tarjoaman perusrekisterin (= opiskelijatietojärjestelmä) ja opiskelijan palvelut. Peppi on palvelukeskeisen arkkitehtuurin periaatteiden mukaan rakennettu järjestelmäkokonaisuus, joka tukee korkeakoulujen opetukseen ja koulutukseen liittyviä prosesseja. Palvelukokonaisuudessa yhdistetään opiskelijoiden, opettajien sekä korkeakouluhallinnon tehtäviä saman kokonaisuuden alle. Tällä päätöksellä asetetaan käyttöönoton suunnitelmallisuuden, vastuullisuuden ja tehokkuuden varmistamiseksi ohjausryhmän. Ohjausryhmän keskeisimpiä tehtäviä ovat:

- seurata ja edistää käyttöönottosuunnitelman toteutumista ja tehdä tarvittaessa priorisointeja
- päättää tarvittaessa myös muista Peppi-järjestelmän liitännäisten ja moduulien käyttöönotoista
- ohjata Peppi-järjestelmästä ja sen käyttöönotosta tiedottamista
- edistää koulutuksen alueen tietojärjestelmien yhteentoimivuutta yliopiston sisällä, alueellisesti ja kansallisesti

Ohjausryhmän kokoonpano on seuraava:

IT-palveluiden projektipäällikkö Mikko Arasmaa
Toimitilapäällikkö Nora Hilden
Yliopistonlehtori Teemu Hynninen
Yliopistonlehtori Jonna Järveläinen
IT-johtaja Miikka Kairinen
Koulutuksen toimialan projektipäällikkö Riina Keto-Tokoi
Opiskelijavalinta ja hakijapalvelut -osaston osastopäällikkö Mari Kähkönen
Opiskelija Johanna Pohjonen
Opintoasiainjohtaja Petri Sjöblom
Kieli- ja viestintäkeskuksen opintopäällikkö Lina Suominen
Turun kauppakorkeakoulun opintopäällikkö Kirsi Tammi
Opiskelun tuki -osaston osastopäällikkö Sanna Tuominen
Koulutuksen tuki -osaston osastopäällikkö Mervi Varja

Mikäli ryhmän jäsen siirtyy toisiin työtehtäviin, tulee hänen seuraajastaan ryhmän jäsen. Ryhmään voidaan tarvittaessa kutsua ryhmän ulkopuolisia asiantuntijoita.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Riina Keto-Tokoi ja valmistelijana Mikko Arasmaa.



9.1.2020

Dnro 10/051/2020

Ohjausryhmän tulee tehtäviään hoitaessaan kuulla yliopistoyhteisöä ja muita asiantuntijoita.

Rehtori

Jukka Kola

IT-johtaja

Miikka Kairinen

Tiedoksi

Tiedekunnat
IT-palvelut
Koulutuksen toimiala
Tilapalvelut
Turun yliopiston ylioppilaskunta